

## BA KAN ALTINSOY, “SA LIKTA DESTAN YAZDIK”

21.4.2020

Türkiye'nin yeni tip koronavirüsle (Kovid-19) mücadelesine ili kin açıklamalarda bulunan AK Parti Aksaray 1 Ba kanı Hüseyin Altınsoy, “Yıllardır sa lık sistemine yapılan yatırımlar, erken ve yo un tedavi uygulamaları, halkımızın sa duyusu ve Cumhurba kanımızın liderli i sayesinde ülkemiz, dünyadaki en dü ük ölüm oranına sahip ülkelerden birisidir” de erlendirmesinde bulundu.

AK Parti Hükümetinin yıllardır sa lık alanında kapasite artırımına yönelik yatırımlar gerçekle tirdi ini kaydeden Aksaray 1 Ba kanı Hüseyin Altınsoy, Türkiye'nin koronavirüsle mücadelede bu yatırımların kar ılı nın alındı nı belirtti.

Bazı ülkelerdeki hastanelerin kapasiteleri yetersiz kalırken Türkiye'deki hastanelerin halen yüksek kapasiteyle hizmet vermeye devam etti ine dikkati çeken Ba kan Altınsoy, Cumhurba kanımız Recep Tayyip Erdo an'ın halkın sa lık ihtiyaçlarının eksiksiz olarak kar ılanmasının arkasındaki en büyük güç oldu unun, onun bu konudaki liderli i sayesinde Türkiye'de evrensel sa lık hizmetleri verildi inin altını çizdi.

Koronavirüs testi yapılan ya da tedavisi uygulanan hiç kimseden herhangi bir ücret alınmadı nı aktaran Altınsoy, Türkiye'nin yo un bakım ünitesi kapasitesinin birçok ülkeyi geride bıraktı nı, bu konuda Avrupa genelinde birinci sırada yer aldı nı vurguladı.

Hastalık belirtileriyle hastaneye ba vuran hiçbir vatanda ın testten mahrum bırakılmadı nı, Türkiye'de test sayısının hızla arttı nı, bütün vatanda lara ücretsiz maske da ıtıldı nı belirten Altınsoy, unları ifade etti: “Yıllardır sa lık sistemine yapılan yatırımlar, erken ve yo un tedavi uygulamaları, halkımızın sa duyusu ve Cumhurba kanımızın liderli i sayesinde ülkemiz, dünyadaki en dü ük ölüm oranına sahip ülkelerden birisidir. Cumhurba kanımız Erdo an, en kısa sürede tedavi, ilaç ve a 1 bulunmasına yönelik çalı malarında Bilim Kurulumuza da her türlü deste i sa ladı. Her alanda büyük bir ilerleme kaydeden Bilim Kurulumuza müte ekkiriz. Koronavirüsle mücadelemiz bitmedi. Bütün önlemleri almaya devam etmeli ve virüsün yeniden yayılmasını önlemek için bütün tedbirleri dikkatle uygulamalıyız. imdiden mevcut krizin de ötesine bakarak mücadele kapasitemizi ve kaynaklarımızı daha da geli tiriyoruz.”

Bu küresel salgınla mücadele ederken ülke içerisindeki yapısal reformların da bütün hızıyla devam etti ine i aret eden Altınsoy, TBMM'nin gerekli yasal önlemlerin alınması için yorulmadan çalı malarını sürdürdü ünü kaydetti.

Türkiye'nin, bütün bunların yanı sıra diğer ülkelere de yardım eli uzattığına, uluslararası dayanışmaya çalışıp dünya çapında yardımlara öncülük yaptığına dikkati çeken Altınsoy, "Sayın Cumhurbaşkanımız ve aziz milletimiz ne kadar güçlü, kararlı ve özverili oldu umuzu bütün dünyaya gösteriyor. Kaynağı ne olursa olsun, hiçbir tehlike karşısında pes edip teslim olmayacağımızı her gün daha güçlü şekilde kanıtıyoruz." de erlendirmesini yaptı.

Altınsoy, Türkiye'yi bütün dünyaya örnek olacak şekilde, daha sağlıklı ve daha müreffeh kılmak için her gün daha fazla çalışmaya devam ettiklerini sözlerine ekledi.



**AK PARTİ**